Súkromnej strednej odbornej školy Dukelská 33 Giraltovce 113 238 

Článok II 
Výška finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku 

1. Celková výška finančných prostriedkov, ktorú Prešovský samosprávny kraj (ďalej len „PSK“) 
poskytne prijímateľovi na príslušný kalendárny rok 2025, je 251 938 EUR (slovom 
„dvestopäťdesiatjedentisícdeväťstotridsaťosem“ EUR).  

2. Pre zariadenie školského stravovania sa výška finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku 
určila ako súčin počtu vydaných jedál za kalendárny rok 2025 a sumy zodpovedajúcej finančným 
prostriedkom určených na mzdy a prevádzku, podľa prílohy č.